DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS DE INICIAÇÃO
A DOCÊNCIA E PRÁTICAS DE ALFABETIZAÇÃO MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de EVANDRO TORTORA, ANA CAROLINA RODRIGUES DE LIMA,
GIULIA SILVA CARDOSO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional
do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139472

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139472